PAGE

[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«18» апреля 2023 г.

                                         № 14 -р
ст. Придорожная
О назначении контрактного управляющего

В соответствии с ч. 2 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -  Федеральный закон № 44-ФЗ):

1. Назначить директора муниципального казенного учреждения  Придорожного сельского поселения Каневского района «Центр обеспечения» Полуну Юрия Николаевича, ответственным за осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБУК «СДК ст. Придорожная», включая исполнение каждого контракта и предоставить право на подписание электронной подписью документов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС, zakupki.gov.ru) в соответствии с функциями и полномочиями с ч. 4 ст. 38 Федерального закона № 44-ФЗ и возложить функции и полномочия, предусмотренные должностной инструкцией контрактного управляющего.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Придорожного
сельского поселения  Каневского района                                         М.Е.Авакьян